РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЮЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ЮЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.01.2022 № 8
г. Южа

о досрочном прекращении полномочий депутата Совета Южского

городского поселения Южского муниципального района четвертого созыва

Зеленцова Павла Григорьевича, избранного по избирательному округу № 2

Руководствуясь пунктом 2 части 10, частью 11 статьи 40 Федерального

закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 1 статьи 36 Устава

Южского городского поселения, на основании письменного заявления депутата

Совета Южского городского поселения Южского муниципального района

четвертого созыва Зеленцова Павла Григорьевича об отставке по собственному

желанию, Совет Южского городского поселения Южского муниципального

района РЕШИЛ:

          1. Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Совета

Южского городского поселения четвертого созыва Зеленцова Павла

Григорьевича, избранного по многомандатному избирательному округу № 2, с

27.01.2022.

           2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

           3. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную

комиссию Южского района.

 4. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Вестник

Южского городского поселения» и разместить на официальном сайте Южского

городского поселения Южского муниципального района в сети Интернет.

Глава Южского городского поселения

Южского муниципального района                                                    А.А. Баранов